

MINISTERSTVO VNITRA

Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7, zastoupené

MV-generálním ředitelstvím HZS ČR

Technický ústav požární ochrany

Písková 42

143 01 Praha 4 - Modřany

OBJEDNÁVKA

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci,
dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: **175/2024**Datum: **24. 9. 2024**Vyrizuje:  Tel.: **Fakturační adresa:**

Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

zastoupené MV-GR HZS ČR

Technický ústav požární ochrany

Písková 42

143 01 Praha 4 - Modřany

Dodavatel:

PROFIS B&B s.r.o.

Chocholova 895

149 00 Praha 4

IČO: 27413152

Požadovaná dodací lhůta:

březen 2024

specifikace

množství

částka

Na základě cenové nabídky u vás objednáváme:
opravu betonové konstrukce pro mobilní váhu podle specifikaci dle výše
uvedené nabídky, která je přílohou objednávky

66 266,19

Platba bankovním převodem.

Na faktuře uveďte obě části naší fakturační adresy v úplném a doslovném
znění, jinak doklad nemůžeme přijmout do účetnictví.

Žádáme vás o zaslání potvrzené kopie objednávky poštou nebo e-mailem na
adresu 

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra
v předmětu objednávky osobou povinnou k dani.

předpokládaná cena CELKEM VČETNĚ DPH**80.182,10**

1. Uveďte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše
uvedené specifikaci.
2. Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.
3. Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:

MV - GR HZS ČR**Technický ústav požární ochrany****Písková 42****143 01 Praha 4 - Modřany**MV - generální ředitelství HZS ČR
Technický ústav požární ochrany

4. Zašlete dvě vyhotovení vaší faktury a dodací list.

**BANKOVNÍ SPOJENÍ**

ČNB Praha 1, s.p. 701

č. účtu: 0900-0010/10

IČO

00007084

DIC

CZ00007084

FAX

771

074 (převolba)

Příloha č. 2 k č. MV-1546 I/PO-FIN-2013

Převzímáme příjem a prezentaci Vaší objednávky
V Praze dne 24.9.2024**Profis B&B s.r.o.**Chocholova 895, 149 00 Praha 4
20 604 252 024, 777 062 810
27413152, DIČ CZ27413152

Cenová nabídka

" Oprava betonové konstrukce pro mobilní váhu "

A. Bourací práce

zajistí investor

B. Zednické práce

adhezní můstek	m2	4,68	68,00 Kč	318,24 Kč
betonáž základu	m2	2,4	380,00 Kč	912,00 Kč
betonová směs	m3	0,384	3 550,00 Kč	1 363,20 Kč
výztuž - ocel žebírková DN 12 D + M	t	0,04	57 600,00 Kč	2 304,00 Kč
ocelový rám - jekl 100 x 100 x 8 mm - výroba	hod	24	466,00 Kč	11 184,00 Kč

HZS2131 zámečník

2 prac 12 hod

dtto materiál	m	8	1 420,00 Kč	11 360,00 Kč
dělení materiálu	ks	4	200,00 Kč	800,00 Kč
osazení rámu do betonové směsi	hod	8	431,00 Kč	3 448,00 Kč

HZS1301 zedník

4 prac. 2 hod

Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	8	636,00 Kč	5 088,00 Kč
---	---	---	-----------	-------------

přivaření ocelového rámu ke stávajícím L profilům

nátěr ocelového rámu	m	8	125,00 Kč	1 000,00 Kč
barva, ředidlo, štětec	ks	1	860,00 Kč	860,00 Kč
dobetonování základu na kótu -50 mm	soubor	1	560,00 Kč	560,00 Kč
	hod	4	431,00 Kč	1 724,00 Kč

HZS1301 zedník

2 prac. 2 hod

dtto materiál	m3	0,8	3 800,00 Kč	3 040,00 Kč
kari síť - 100 x 100 x 10 mm	ks	1	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
nátěr betonových povrchů - práce	m2	2	220,00 Kč	440,00 Kč
Eternal - materiál (barva na beton)	bal.	1	260,00 Kč	260,00 Kč
zednické přípomocné práce	hod.	4	315,00 Kč	1 260,00 Kč

48 401,44 Kč

C. Ostatní

zkrácení roury u podlahy	hod	2	466,00 Kč	932,00 Kč
--------------------------	-----	---	-----------	-----------

HZS2131 zámečník

vybetonování otvoru v podlaze	hod	4	431,00 Kč	1 724,00 Kč
-------------------------------	-----	---	-----------	-------------

HZS1301 zedník

beton	kpl	1	510,00 Kč	510,00 Kč
přesun hmot na stavbě	t	2,668	1 480,00 Kč	3 948,64 Kč
závěrečný hrubý stavební úklid	ks	2	290,00 Kč	580,00 Kč

2 místa - u váhy a u roury

mimostaveništní doprava	soubor	1	5 600,00 Kč	4 960,00 Kč
drobný a spotřební materiál	%	2	578,90 Kč	1 157,80 Kč
ostatní vedlejší náklady	%	7	578,90 Kč	4 052,31 Kč

17 864,75 Kč

Celkem A + B + C (bez DPH) :

66 266,19 Kč

V Praze, 19.9.2024

Vypracoval : PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152